2
ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 сентября 2022 г.
	№
	67/254

О вознаграждении членов Волжской городской территориальной избирательной комиссии за активную работу в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 55 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 года №30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл»,  Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 14 июля 2021 года № 188/1376, Волжская городская территориальная избирательная комиссия   постановляет:
Выплатить вознаграждение членам Волжской городской территориальной избирательных комиссий в размере:

	ФИО председателей комиссии
	Размер

	Битц Марианна Георгиевна
	1,287

	Гимадеев Мансор Имамутдинович
	1,287

	Глазухин Евгений Андреевич
	1,287

	Горелова Юлия Александровна
	1,287

	Косенко Валерия Александровна
	1,287

	Куприянова Ольга Владимировна
	1,287

	Мухутдинова Альфинур Файзрахмановна
	1,287

	Филиппова Яна Николаевна
	1,287

	Ханнанов Ирек Ринатович
	1,287

	Председатель Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Ю.А. Горелова